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Fundusze g DOLNY Unia Europejska
Europejskie SLASK Europejski Fundusz
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Gac¢, dnia 03.04.2018 r.

K4-5/04/ZGO/RPO/2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH ZtOZENIEM OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,Roboty
budowlane ,zaprojektuj i wybuduj” — Kontrakt 4a magazyn odpadéw
wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b - magazyn
odzyskanych i selektywnie zebranych odpadéw oraz Kontrakt 5 - dostawa
zbiornika biogazu wraz z montazem na fundamencie i oprzyrzadowaniem” w
ramach przedsiewziecia, pn.: ,,OPTYMALIZACJA PROCESOW | DOSTOSOWANIE
ZAKtADU DO FUNKCJONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIETYM.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z p6éin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieri na
zadane przez oferentéw pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (dalej jako: ,SIWZ") w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego j.w.

14. Pytanie:
Czy w ramach realizacji kontraktu 4A nalezy dostarczyc stoty do demontazu? Jezeli
tak to zwracamy sie o podanie minimalnych parametréw technicznych (wymiary,
konstrukcja, materiaty) i ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Wykonawca nie dostarcza stotow do demontazu.

15. Pytanie:
Czy w ramach realizacji kontraktu 4A naleZy dostarczy¢ pojemniki do wyposazenia
stanowisk demontaiu? Jezeli tak to zwracamy sie o podanie paramentdéw
technicznych i wymaganych ilosci minimalnych.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Wykonawca nie dostarcza pojemnikéw do wyposazenia stanowisk demontazu.

Zaktad Gospodarowania Odpadami
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Pytanie:

Czy w ramach realizacji kontraktu 4A naleiy wykonaé instalacje spreZonego
powietrza? Jezeli tak to zwracamy sie o podanie paramentéw technicznych w tym
wymagangq klase przeciwwybuchowq.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Wykonawca nie wykonuje instalacji sprezonego powietrza.

Pytanie:
Czy w ramach realizacji kontraktu 4A nalezy dostarczyc¢ wozek widtowy? Jezeli tak to
zwracamy sie o podanie paramentow technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca nie dostarcza wozka widtowego.

Pytanie:
Czy w ramach realizacji kontraktu 4A nalezy dostarczy¢ fadowarke teleskopowgq?
Jezeli tak to zwracamy sie o podanie paramentéw technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca nie dostarcza fadowarki teleskopowe;.

Pytanie:
Czy w ramach realizacji kontraktu 4A nalezy dostarczy¢ samochod hakowy? Jezeli tak
to zwracamy sie o podanie paramentow technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca nie dostarcza samochodu hakowego.

Pytanie:
Zwracamy sie o podanie minimalnej wymiaréw i ilosci zewnetrznych bram
panelowych PCV.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wymiary, ilo$¢ bram okreslono w PFU. Zamawiajacy uszczegotawia zapis:

e przez bramy uchylne Zamawiajacy rozumie rdéine rodzaje bram
przemystowych w tym podnoszone segmentowe lub panelowe (nie dopuszcza
bram rolowanych),

e przez przeszklenie zamawiajgcy rozumie wbudowanie w powierzchnie bramy
elementow przeziernych.

Pytanie:
Zwracamy sie o wskazanie minimalnych powierzchni sanitariatu oraz magazynu w
hali demontazu odpaddw wielkogabarytowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Wielkos¢ i uktad sanitariatu musi by¢ zgodna z rozporzadzeniem w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie.
Powierzchnia magazynu 12 m? (£10%).

Pytanie:

Zwracamy sie o podanie Sredniej gestosci nasypowej sktadnikéw paliwa RDF (pkt.
2.3.1.4 PFU) magazynowanego w obiekcie realizowanym w ramach kontraktu 4B co
jest niezbedne do obliczenia gestosci obcigzenia ogniowego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Do obliczenn gestosci obcigzenia ogniowego nalezy przyja¢ gesto$é nasypows
gotowego produktu zgodnie z podana w PFU tabelg oraz ciepto spalania 25 MJ/kg
s.m.

Pytanie:
Czy Zamawiajqcy posiada inwentaryzacje zieleni do usuniecia w ramach kontraktu
4B? Jezeli tak to zwracamy sie o jej udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zmawiajacy posiada zestawienie zieleni planowanej do usuniecia — zestawienie w
zataczeniu.

Pytanie:
Czy wykonawca ma ujgé w ofercie koszty optat administracyjnych zwigzanych z
wycinkq zieleni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca nie bedzie ponosit optat administracyjnych zwigzanych z wycinka zieleni
— optaty administracyjne z tego tytutu lub ewentualne nasadzenia zastepcze po
stronie Zamawiajgcego.

Pytanie:

Zwracamy sie o podanie minimalnej nosnosci konstrukcji wsporczej dla zewnetrznych
przenosnikow napowietrznych transportujgcych paliwo RDF z istniejgcej hali RDF do
nowo projektowanej w ramach kontraktu 4B co jest niezbedne do wyceny tego
elementu.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Dla potrzeb wyceny nalezy przyja¢ ciezar wiasny przenosnika wraz z
transportowanym materiatem w wysokosci 4,00 kN/mb przenosnika.

Pytanie:

Zwracamy sie o podanie minimalnej nosnosci konstrukcji wsporczej pod instalacje
ciepta poprowadzong od istniejgcego modutu ciepta i chtodu do istniejgcej hali RDF co
jest niezbedne do wyceny tego elementu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Dla konstrukcji wsporczej nalezy przyja¢ obcigzenie od instalacji opisanych w punkcie
2.3.3..4. uwzgledniajgc zgodne z normami obcigzenia montazowe.
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Pytanie:

Czy wewngtrz nowoprojektowanej hali magazynowej paliwa RDF nalezy wykonac
konstrukcje wsporcze pod przenosniki stuizce do rownomiernego rozsypywania
surowca na catej powierzchni? Jezeli tak to zwracamy sie o przekazanie niezbednych
wytycznych.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, wewnatrz hali nalezy wykona¢ konstrukcje wsporcze pod przenosniki. Dla
potrzeb wyceny nalezy przyjac ciezar witasny przenosnika wraz z transportowanym
materiatem w wysokosci 4,00 kN/mb przenosnika.

Pytanie:

Zwracamy sie o podanie minimalnych obcigzen podkonstrukcji pod przenosniki oraz
obcigzenia od przenosnikow wraz z paliwem RDF jaki nalezy uwzgledni¢ przy
projektowaniu scian zelbetowych magazynu (kontrakt 4B).

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 25.

Pytanie:

Czy w ramach realizacji kontraktu 4B nalezy wykonaé i zamontowac elementy
podkonstrukcji pod przenosniki dla paliwa RDF? Jezeli tak to zwracamy sie o podanie
wytycznych konstrukcyjnych oraz ilosciowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ramach kontraktu K4b nalezy wykonac i zamontowac elementy podkonstrukcji
pod przenosniki paliwa RDF. Dla potrzeb wyceny nalezy przyja¢ dane z odpowiedzi
na pytanie nr 25.

Pytanie:
Czy wjazd z doku do hali magazynowej (kontrakt 4B) nalezy zamknqc¢ bramg
segmentowq?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Patrz odpowiedZ na pytanie nr 20.

Pytanie:
Jaka maksymalna ilosé paliwa RDF bedzie magazynowana w hali (kontrakt 4B) i przez
jak maksymalnie dfugi czas?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zgodnie z punktem 2.3.1.3. PFU cyt.: Wysokosc¢ sktadowania (zasypu) paliwa RDF
bedzie wynosic¢ od 5,5 do 6,0 metra.

Pytanie:
Zwracamy sie o podanie parametréw technicznych tadowarki stuzqcej do zatadunku
paliwa RDF z hali magazynowej do ciggnikéw siodfowych z naczepq z ruchomq
podfogqg?
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Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przewiduje zastosowanie fadowarki teleskopowej MERLO PANORAMIC
P60.9.CS.

Pytanie:

Czy istniejgca instalacja wodociggowa przeciwpozZarowa zapewni zapotrzebowanie
pod kgtem wydajnosci i cisnienia w celu zasilenia instalacji wodociggowej obiektow
projektowanych w ramach kontraktu 4B? jezeli nie to w jakim zakresie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Analiza mozliwosci istniejgcej instalacji wodociggowej ppoz. po stronie Oferenta na
podstawie otrzymanych materiatow.

Pytanie:
Czy sciana wschodnia obiektu projektowanego w ramach kontraktu 4B na petnej
wysokosci musi by¢ REl 1207

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, sciana wschodnia obiektu realizowanego w ramach kontraktu 4B na petnej
wysokos$ci musi mieé¢ REI 120.

Pytanie:

Czy w ramach realizacji kontraktu 4B nalezy wykonac instalacje sprezonego
powietrza w projektowanych obiektach? Jezeli tak to zwracamy sie o podanie
paramentow technicznych w tym wymaganqg klase przeciwwybuchowgq.

Odpowiedi Zamawiajacego:
Wykonawca Kontraktu K4b nie wykonuje instalacji sprezonego powietrza.

Pytanie:
Czy Zamawiajqcy posiada zgode wykonawecy instalacji fermentacji na jej rozbudowe o
zbiornik biogazu?

Odpowiedi Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy posiada zgode wykonawcy instalacji fermentacji na jej rozbudowe.

Pytanie:

Zwracamy sie o jednoznaczne okreslenie pojecia ,wpasowany” uZytego w pkt. 2.5.3.1
PFU, opis przedmiotu zamdwienia powinien by¢ jasny precyzyjny z uZyciem pojec
technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Poprzez ,wpasowany” Zamawiajacy rozumie, ze zbiornik powinien by¢ dostosowany
do istniejgcej sciezki biogazu i potgczony z nig w taki sposéb nie wptywat negatywnie
na mozliwosci odzysku biogazu w uktadzie kogeneracyjnym.

Pytanie:
Zwracamy sie o wskazanie na PZT miejsca przeznaczonego na zaplecze wykonawcy



39.

40.

41.

obejmujgce czes¢ biurowo-socjalng oraz czes¢ magazynowq na terenie ZGO.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami SIWZ: str. 42: , Wykonawca jest zobowiqzany do zrealizowania na
terenie Placu Budowy zaplecza budowy. Teren lokalizacji zaplecza budowy nalezy
uzgodni¢ z Zamawiajgcym. Zaplecze budowy winno by¢ zabezpieczone w
odpowiedniq ilos¢ miejsca dla zapewnienia niezbednego zaplecza biurowego i
socjalno-bytowego.”

Pytanie:

Zwracamy sie o podanie kwoty jakq zamierza Zamawiajqcy przeznaczy¢ na realizacje
zadania bedgcego przedmiotem w/w przetargu. Ze wzgledu na cene ryczaftowq za
wykonanie zadania oraz fakt, iz w kilkunastu przetargach publicznych, nam znanych,
ktére zostaly uniewaznione w ostatnich trzech miesigcach Zamawiajqcy, ktorzy
przeprowadzali postepowania przetargowe dysponowali razgco niskimi kwotami na
realizacje zadan, tym samym narazili Oferentow na straty finansowe zwiqgzane z
przygotowaniem i ztozeniem ofert, ktorych mogli unikngc, gdyby mieli informacje
jakie srodki Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zadania. Chcemy
unikngc takiej sytuacji przy przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy poda cene jaka przeznaczyt na wykonanie zadania bezposrednio przed
otwarciem ofert.

Pytanie:

Ze wzgledu na zakres robot budowlanych objetych przedmiotem zamodwienia na
etapie realizacji niezbedne bedzie wyfgczenie z eksploatacji czesci terenow
istniejgcego zaktadu. Zwracamy sie o potwierdzenie ze strony Zamawiajqcego, ze
takie wyfgczenia po uzgodnieniu z wykonawcq zostang zaakceptowane na czas
niezbedny do prawidlowej realizacji zgodnie ze sztukq budowlanqg robot.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Okresowe wytgczenia czesci zaktadu dla potrzeb wykonywania robét, beda
uzgadniane z wykonawcg na roboczo w trakcie realizacji robét.

Pytanie:
Ponownie zwracamy sie o zmiane terminu zfoZzenia ofert na dzien 20.04.2018 roku ze
wzgledu na wczesniej przytoczone argumenty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W SIWZ wprowadza sie zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert, przesuwajac ten

termin z 10.04.2018r. na 17.04.2018r. Miejsce i godzina sktadania ofert, jak i otwarcia
pozostaje bez zmian.

Z powazaniem
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